СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО

РЕШЕНИЕ

26.05.2021  № 05/02-СД

Об итогах внешней проверки

Контрольно - счетной палатой

Москвы годового отчета об

исполнении бюджета муниципального

округа Силино за 2020 год

В соответствии со статьей 264.4. Бюджетного Кодекса Российской Федерации,

Законом города Москвы от 10.09.2008 № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном

процессе в городе Москве», Соглашением о передаче Контрольно-счетной палате Москвы

полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в

муниципальном округе Силино от 28.10.2015 № 301/01-14, Уставом муниципального

округа Силино, решением Совета депутатов «О проведении внешней проверки годового

отчета об исполнении бюджета муниципального округа Силино за 2020 год» от 09.11.2020

№ 09/03-СД, письмом Контрольно-счетной палаты Москвы от 14.04.2021 № 933/01-40,

Совет депутатов муниципального округа Силино решил:

1. Принять к сведению заключение Контрольно-счетной палаты Москвы на

годовой отчет об исполнении бюджета муниципального округа Силино за 2020 год.

2. Направить настоящее решение в Контрольно-счетную палату Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,

префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы, прокуратуру

Зеленоградского административного округа города Москвы, управу района Силино города

Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Силино.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя

бюджетно-финансовой комиссии Т.И. Смотрову.

Глава муниципального округа Силино                  А.В. Ясинова